
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KHOEN ON 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 36/QĐ-UBND Khoen On, ngày 01 tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận và bố trí viên chức về  

Trường THCS xã Ta Gia thuộc UBND xã Khoen On 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHOEN ON 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ;  

Căn cứ Quyết định số 1359/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của UBND tỉnh Lai 

Châu về việc chuyển giao các trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non, liên 

cấp thuộc UBND các huyện, thành phố về UBND các xã, phường quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày 19/6/2025 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Lai Châu về việc điều động cán bộ, công chức, viên chức đến nhận công tác 

tại Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Khoen On; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận và phân công công tác 28 viên chức đến nhận nhiệm vụ 

tại Trường THCS xã Ta Gia thuộc UBND xã Khoen On, kể từ ngày 01/7/2025. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của viên chức do Hiệu trưởng Trường THCS xã Ta 

Gia trực tiếp phân công. Chế độ tiền lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) 

thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá - 

Xã hội; Trưởng phòng Kinh tế; Hiệu trưởng Trường THCS xã Ta Gia; thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Các Sở, ngành cấp tỉnh; 

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN xã; 

- Ban Xây dựng Đảng; 

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Bốn 

 



2 

DANH SÁCH 

Viên chức tiếp nhận và bố trí công tác về Trường THCS xã Ta Gia 

 thuộc UBND xã Khoen On 

(Kèm theo Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã Khoen On) 

 

STT Họ và tên Tiếp nhận và bố trí về đơn vị trường học Ghi chú 

1  Bùi Thế Cường Hiệu trưởng Trường THCS xã Ta Gia 
  

2 Nguyễn Thị Thơm Phó Hiệu trưởng Trường THCS xã Ta Gia 
  

3 Nguyễn Văn Tuyển Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

4 Nguyễn Văn Quang Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

5 Ong Thị Phương Thảo Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

6 Nguyễn Thị Hồng Nga Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

7 Cao Văn Viên Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

8 Tòng Văn Thiết Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

9 Nguyễn Văn Hưởng Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

10 Trần Văn Hậu Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

11 Lê Thị Hoa Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

12 Nguyễn Tiến Sỹ Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

13 Trần Thị Xuyên Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

14 Tường Thế Công Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

15 Điêu Văn Sinh Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

16 Phạm Trung Thuyết Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

17 Nguyễn Thanh Hải Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  



3 

STT Họ và tên Tiếp nhận và bố trí về đơn vị trường học Ghi chú 

18 Bùi Thanh Hải Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

19 Hà Văn Luyến Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

20 Lương Thị Nam Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

21 Lò Thị Ớn Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

22 Nguyễn Thị Huệ Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

23 Bạc Cầm Du Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

24 Hà Văn Hoan Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

25 Doan Gia Thâu Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

26 Lê Thanh Mai Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

27 Đinh Thị Bích Thảo Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

28 Trần Khánh Ly Viên chức Trường THCS xã Ta Gia 
  

TỔNG SỐ: 28 NGƯỜI 

  



4 

 


